
令和３年６月３日 

 

保護者各位 

 

                           神 崎 町 立 神 崎 中 学 校 

                           ＰＴＡ会長  椿  一星 

                           校   長  有田 英夫 

 

 

１学期末保護者会の開催について（お知らせ） 

 

初夏の候、保護者の皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろから本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝

申し上げます。 

さて、１学期末保護者会を下記のとおり開催します。 

ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年７月２日（金） 

 

２ 日 程  受付（生徒昇降口）１４：００～１４：２０ 

部活動壮行会参観 １４：２５～１５：００ 

「部活動壮行会」 

香取郡市大会に向けて、３年生の抱負と１・２年生からの励ましの

エールを行います。 

全体会（体育館） １５：１０～１５：３０ 

学年学級集会   １５：４０～１６：３０ 

＊学年集会場所 １年：図書室、２年：視聴覚室、３年：音楽室 

 

３ その他  ○出欠について、６月２５日（金）までに各担任へご連絡ください。 

       ○恐縮ですが、駐車場は「神崎ふれあいプラザ」にお願いします。 

        

 

７月２日（金）の 

１学期末保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

             ＊どちらかを○で囲んでください。 

 

  年  組 生 徒 氏 名              

 

保護者氏名              

キ リ ト リ 


